

*Till Lunds kommunfullmäktige*

**Fråga ställd till kommunstyrelsens ordförande Philip Sandberg (L)**

## **Angående Vänskapens hus**

Kontraktet mellan servicenämnden i Lunds kommun och stiftelsen Vänskapens hus går ut vid halvårsskiftet 2020. Om kontraktet ändras så att gäller året ut behöver inte kvarvarande problem lösas i närtid. En förlängning av kontraktet skulle ge ett behövligt andrum åt både politiker och serviceförvaltning när det under rådande förhållande är rimligt att Lunds kommun prioriterar åtgärder som föranleds av Covid 19. Eftersom såväl personella som andra resurser i kommunen är begränsade är det förståeligt att en del ärenden som inte har med pandemin att göra får vänta på att behandlas.

Som påtalats tidigare har Vänskapens hus ett kontrakt som går ut den 1 juli. Länsstyrelsen har registrerat stiftelsen och Vänskapens hus har betalat de räkningar som kommunen med ett stort dröjsmål har skickat. Stiftelsen Vänskapens hus står således inte i någon skuld till Lunds kommun. Det pågår en regelbunden aktivitet i huset och AA och NA träffas i bottenvåningen på Bredgatan nr 19. Det vore angeläget att få till stånd det som står i kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige om byggnadsarbete för att kunna brandsäkra våning 2 på Bredgatan 19 så att den risk som trångboddheten för AA och NA medför kan minska.

När ärenden om framtiden för Vänskapens hus i kommunens lokaler behandlades i kommunfullmäktige blev det en minoritetsåterremiss av kommunstyrelsens förslag. Eftersom verksamheten är av stor social betydelse för Lunds kommun vore det intressant med en redovisning av den utredning som föranleds av återremissen. Eftersom det rimligtvis är kommunkontoret som har ansvar för utredningen vänder jag mig till kommunstyrelsens ordförande.

### ***Mot bakgrund av ovanstående ställer jag följande fråga:***

Är Philip Sandberg beredd att förlänga gällande kontrakt med Vänskapens hus?

Lund 22 april 2020



Karin Svensson Smith

Kommunfullmäktigeledamot,  
oppositionsråd MP